135-novies TUF, proporre domande diverse dalla mera 

espressione di voto sulle proposte di delibera in base alle istruzioni ricevute; 

- che il Capitale Sociale è pari ad euro 34.727.914 (trentaquattro milioni set-

tecentoventisettemila novecentoquattordici) rappresentato da n. 333.922.250 

(trecentotrentatre milioni novecentoventiduemila duecentocinquanta) azioni 

ordinarie, prive di valore nominale; 

- che la società "BREMBO S.P.A." è proprietaria di n. 10.035.000 (diecimi-

lionitrentacinquemila) azioni proprie, rappresentative del 3,005% (tre virgola 

zero zero cinque per cento) del capitale sociale, il cui voto è sospeso ai sen-

[...]

NUOVA FOURB SRL, dichiarante ing. Alberto Bombassei, con numero 

178.739.605 (centosettantotto milioni settecentotrentanovemila seicentocin-

que) azioni, pari al 53,527% (cinquantatre virgola cinquecentoventisette per 

cento) del capitale sociale, con 357.463.370 (trecentocinquantasette milioni 

quattrocentosessantatremila trecentosettanta) diritti di voto esercitabili pari al 

69,688% (sessantanove virgola seicentoottantotto per cento) del totale; 

- che la Società ha nominato Computershare S.p.A., nella persona della dot-

toressa Michela Deodato, quale Rappresentante Designato ai sensi dell’art. 

135-undecies del TUF, la quale ha ricevuto n. 328 (trecentoventotto) dele-

ghe, non revocate, con relative istruzioni di voto su tutti i punti all'ordine del 

giorno per complessive n. 258.850.235 (duecentocinquantotto milioni otto-

centocinquantamila duecentotrentacinque) azioni ordinarie e numero 

437.574.000 (quattrocentotrentasette milioni cinquecentosettantaquattromila) 

diritti di voto esercitabili; 

- che sono presenti 328 (trecentoventotto) azionisti, per deleghe riconosciute 

valide dall'ufficio di presidenza, alle ore 9,30, pari al 77,518115% (settanta-

sette virgola cinquecentodiciottomila centoquindici per cento) del capitale 

sociale circolante, per complessive n. 258.850.235 (duecentocinquantotto 

milioni ottocentocinquantamila duecentotrentacinque) azioni ordinarie, per 

437.574.000 (quattrocentotrentasette milioni cinquecentosettantaquattromi-

la) diritti di voto esercitabili pari all' 85,305804% (ottantacinque virgola tre-

centocinquemila ottocentoquattro per cento) del totale, portate dal Rappre-

[...]

periodo di carica del Presidente Emerito di Brembo S.p.A., Ing. Alberto 

Bombassei. 

Art.  3 - delibere 

Dopo la relazione del Presidente del Consiglio di Amministrazione - dato atto 

che sono presenti per deleghe conferite al Rappresentante Designato n. 

258.850.235 (duecentocinquantotto milioni ottocentocinquantamila duecento-

trentacinque) azioni ordinarie, pari al 77,518115% (settantasette virgola cin-

quecentodiciottomila centoquindici per cento) del capitale sociale circolante e 

numero 437.574.000 (quattrocentotrentasette milioni cinquecentosettanta-

quattromila) diritti di voto esercitabili pari all' 85,305804% (ottantacinque vir-

gola trecentocinquemila ottocentoquattro per cento) del totale, come da fo-

glio presenze che qui si allega sub "A" - ed allegato anche sub "B" il docu-

mento dal quale risultano 

il nome di ciascun socio intervenuto 

e il numero di voti favorevoli, contrari, astenuti e non votanti -

[...]

raccolta sia contenuto entro il limite complessivo del capitale versato e delle 
riserve risultanti dall'ultimo bilancio approvato. 
CAPITALE - AZIONI - OBBLIGAZIONI 

Art. 5) CAPITALE SOCIALE 
Il capitale sociale è di 34.727.914 (trentaquattro milioni settecentoventiset-
temila novecentoquattordici) euro diviso in numero 333.922.250 (trecento-
trentatre milioni novecentoventiduemila duecentocinquanta) azioni ordinarie 
prive di valore nominale. 
L'Assemblea riunitasi in sede straordinaria in data 18 aprile 2019 ha delibe-
rato di delegare al Consiglio di Amministrazione la facoltà, ai sensi dell'art. 
2443 del Codice Civile, di aumentare il capitale sociale a pagamento, in una